
Zarządzenie Nr 25/2014 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu 

z dnia 10 grudnia 2014r. 
 

 

w sprawie powołania rzecznika dyscyplinarnego do spraw studentów    

 

 

 

Na podstawie art. 215 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie             

wyższym (Dz. U. z 2012r., poz. 572 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Powołuje się dr Olgę Filaszkiewicz na Rzecznika dyscyplinarnego do spraw studentów               

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Elblągu na okres kadencji Rektora PWSZ               

w Elblągu tj. do dnia 31 sierpnia 2015r. 

 

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 47/2011 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                      

w Elblągu z dnia 14 grudnia 2011r. w sprawie powołania rzecznika dyscyplinarnego do spraw 

studentów. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Rektor 

 

 

     prof. dr hab. inż. Zbigniew Walczyk 

 

 

 

 


